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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Na Eucharystii na nowo podejmujemy wysiłek nawrócenia- przemiany naszego myślenia o sobie i o Bogu. 
Dzisiejsza kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na generalny remont kancelarii parafialnej,  
z uwzględnieniem wymogów paostwowych i diecezjalnych, dotyczących m.in. ochrony danych osobowych. 
Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 15 LUTY 2025r. 

1800 

Za + Zofię i Wojciecha Folta, córki, zięciów, wnuków, prawnuków, d.w.c. 
Za + Józefa Osojca w rocznicę śmierci, Krzysztofa, Adama, rodziców, teściów, Małgorzatę,  
+ z rodziny Czubek i Danełko, d.w.c. 
W intencji + rodziców Gertrudę i Nikodema Ochojski, Konrada Ochojskiego, Konrada i Marię 
Lamża, Annę i Konstantego Ochojski, + z rodziny, d.w.c. 
Za + Kazimierza Mazur, rodziców, 2 braci, teściów, 3 szwagrów, 3 szwagierki, + z pokrewie., d.w.c. 
Za + Jana Szymała w 1 rocznicę śmierci, rodziców Gertrudę i Józefa Szymała, Alicję Szymała, 
rodziców Gertrudę i Józefa Cieślik, + z rodziny Szymała, Kubica, d.w.c. 

1900 Nauki przed chrzcielne 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 16 LUTY 2025r.  

700 
Za + Mariana Kulej w 3 rocznicę śmierci 
Za + syna Jacka Hus, męża Piotra, rodzeostwo, dziadków, rodziców z obu stron 

900 Msza św. gregoriaoska nr 16, za + Teresę Mołdrzyk 

1030 

Za + Urszulę Smozik w rocznicę śmierci, mamę Elżbietę, teścia Antoniego, + z pokrewieostwa  
z obu stron 
Za + Szymona i Marię Rduch, Annę i Wincentego Polok, Józefa Sobik, d.w.c. 
Za + Magdalenę Swendrowską w 1 rocznicę śmierci, dziadków Zofię i Józefa Lewandowskich, 
Janinę i Mieczysława Banasiak 

1200 CHRZEST ŚW.: Dorota Dziesioska 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Anastazję Poloczek w 3 rocznicę śmierci, męża Henryka, teściów Helenę i Alojzego Pustelnik,  
+ z rodzin Poloczek, Pustelnik, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 17 LUTY 2025r. 

800 Kancelaria 

1800 
1) Za + Mateusza Ciupka w 3 rocznicę śmierci, dziadków Bronisławę i Władysława Ciupka, 
Małgorzatę i  Czesława Sładkowskich, chrzestną Dorotę, Joachima i Jadwigę Antooczyk, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska nr 17, za + Teresę Mołdrzyk 

WTOREK – 18 LUTY 2024r.  

700 
1) Msza św. gregoriaoska nr 18, za + Teresę Mołdrzyk 
2) Za Parafian 

ŚRODA – 19 LUTY 2025r.  

1800 

Za + Agnieszkę Kramarczyk w 1 rocznicę śmierci 
Za + Irenę Mazurkiewicz w 7 rocznicę śmierci, Józefa Matejko, d.w.c. 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo i pokrewieostwo, + dziadków Tusioskich, + z rodziny, 
Genowefę, Jana, Lucynę Betlej, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Zygmunta Piksa, syna Janusza, Annę i Emila Lubszczyk, zięcia Tadeusza, Annę i Emila Piksa, 
zięcia Kazimierza, syna Edwarda, synową Czesławę, d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 20 LUTY 2025r.  

700 1) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji urodzin, z podziękowaniem za 
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odebrane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie dla siebie i całej rodziny 
2) Msza św. gregoriaoska nr 20, za + Teresę Mołdrzyk 

PIĄTEK – 21 LUTY 2025r.  

  800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Antoniego Kaczmarczyk w 6 rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo, 2 szwagrów, szwagierkę, 
Roberta Tukaj, Julię Zielioską  
Za + Wandę i Alfreda Piksa, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo Białooczyk, Piksa, d.w.c. 
Za + Helenę i Antoniego Janeta, 3 synów, + z pokrewieostwa Michalik, Janeta, d.w.c. 
Za + Stanisława Goraus - of. od koleżanek i kolegów ze Szkoły Podstawowej Nr 18 

SOBOTA – 22 LUTY 2025r. ŚWIĘTO KATEDRY ŚW. PIOTRA APOSTOŁA 

1800 
Za + Janinę i Alfreda Białeckich, rodziców z obu stron, Wiktora Kołodziej, + z pokrewieostwa 
Białecki, Brych, d.w.c. 
Za + Stanisława Tomczykiewicz, rodziców, teściów, + z pokrewieostwa 

VII NIEDZIELA ZWYKŁA – 23 LUTY 2025r.  

700 Msza św. gregoriaoska nr 23, za + Teresę Mołdrzyk 

900 Za ++ w tym m-cu: 

1030 Za + Joannę Wawrzyczek w 3 rocznicę śmierci, d.w.c. 

1200 
Za + Halinę Janik na pamiątkę urodzin, męża Edwarda, d.w.c. 
Za + Alicję Belkius – of. od sąsiadów z bloku nr 108 
Za + Leona Januszkiewicz – of. od synów i synowej 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Marię Szwala w 9 rocznicę śmierci, rodziców, dziadków, Andrzeja Markuzel, + z rodziny 
Markuzel, d.w.c. – of. od córki Wiktorii 

              Zapraszamy dziś na Nieszpory niedzielne o godz. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. Jak  

w każdy III piątek miesiąca o g. 1745 odmówimy Koronkę do Bożego Miłosierdzia. 
o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary w kolekcie specjalnej, przeznaczone na generalny 

remont kancelarii parafialnej, z uwzględnieniem wymogów paostwowych i diecezjalnych. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby liturgiczne parafii, zakup: świec, 

paschału, paramentów liturgicznych, wina mszalnego, komunikantów. 
o Dziękujemy mieszkaocom os. 1000-lecia, klatki 39 i 40 oraz ul. Odpolany za udekorowanie 

kościoła i dar materialny.  
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Bananowej, Malinowej  

i Jagodowej. 
o W związku z rozpoczynającymi się feriami i planowanymi podróżami, przypominamy  

o możliwości korzystania z Mszy Św. transmitowanych przez internet w tych miejscach, gdzie 
nie ma kościołów katolickich lub są bardzo oddalone od miejsca pobytu. Dotyczy to także 
kierowców tirów i innych pojazdów o dalekim zasięgu.  
 
                    Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 


